
Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod
Hotelnictví (Hotelnictví a cestovní ruch)
2016 – 2020  SŠ s maturitou

Kurýr
Parcel Logistics, s. r. o.
srpen 2023 – dosud  10 měsíců 

Doručování balíků zákazníkům.

Finanční specialista
HVLD Management, s. r. o.
červen 2023 – červenec 2023  2 měsíce 

Vypracování finančních projektů pro domácnosti

montér, šéfmontér
Dymaro, s. r. o.
březen 2022 – květen 2023  1 rok a 3 měsíce 

montáže skladovacích systémů, zaškolování a coaching nových lidí, kontrola projektů práce na ŽL v BE,

NL, D, A

řidič dodávky do 3,5t
Autodoprava Brezanský
leden 2022 – březen 2022  3 měsíce 

řidič dodávky po ČR na ŽL

Indirect retail sales representative, store manager
Vodafone, a. s.
listopad 2020 – únor 2022  1 rok a 4 měsíce 

nabídka a prodej služeb, vyřizování reklamací a stížností, zaškolování a coaching, chod prodejny

pomocný pracovník
Brodská stavební, s. r. o.
červenec 2020 – září 2020  3 měsíce 

brigáda při studiu, výpomoc na stavbách

 777******  dav***@***.com
 Rok narození 2000

David M.

ID: 1178811

Vzdělání

Praxe



číšník
Hotel Horizont
červen 2019 – září 2019  4 měsíce 

číšník, odborná praxe při studiu

obsluha
LétoFest
červen 2018 – září 2018  4 měsíce 

příprava a podej nápojů a občerstvení, odborná praxe při studiu

číšník
Stylová restaurace
červen 2017 – srpen 2017  3 měsíce 

číšník, odborná praxe při studiu

němčina  začátečník

ruština  začátečník

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MacOS pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý 
Chytrý telefon Android zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook pokročilý 
Psaní všemi deseti zkušený

Tvorba obsahu a online marketing 
Marketing na sociálních sítích začátečník 
Střih videa začátečník 
WordPress / CMS nováček 
Úprava fotek začátečník

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Další programy a počítačové znalosti 
Siebel

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Rodina, pes, cestování, záliba v automobilech

Kde hledám práci
Havlíčkův Brod + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
HR specialista
Kadeřník
Kouč
Mechanik v manuální práci a řemeslech
Personalista
Pracovník back office
Promotér
Školitel
Vedoucí / manažer teamu

Možná spolupráce
Plný úvazek
Práce na ŽL

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci





Havlíčkův Brod

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/kuryr-financni-specialista-monter-sefmonter-ridic-dodavky-do-3-5t-indirect-retail-sales-representative-store-manager-pomocny-pracovnik-cisnik-obsluha--1178811

	David M.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


